МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.11.2018 № 3324

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

20.09.2018 № 2735 «О создании согласительной комиссии по

согласованию проекта решения Магаданской городской Думы «О

внесении изменений в генеральный план муниципального образования

«Город Магадан»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города

Магадана от 20.09.2018 № 2735 «О создании согласительной комиссии по

согласованию проекта решения Магаданской городской Думы «О внесении

изменений в генеральный план муниципального образования «Город

Магадан»:

1.1. Пункт 2.12 Приложения № 2 изложить в новой редакции:

«2.12. Указанное в пункте 2.11 настоящего Положения Решение

включает в себя результат работы комиссии и может содержать:

1) предложения об исключении из Проекта внесения изменений в

генеральный план материалов по несогласованным вопросам (в том числе

путем их отображения на соответствующей карте в целях фиксации

несогласованных вопросов до момента их согласования);

2) план согласования, указанных в подпункте 1 настоящего пункта

вопросов после утверждения генерального плана путем подготовки

предложений о внесении в такой генеральный план соответствующих

изменений.

2

Настоящее Решение утверждает председатель Комиссии, подписывает

секретарь Комиссии.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан